
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel:

sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu.:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

61383082

CZ61383082

ČNB Praha

(dále též jen „objednatel “)

a

2. Zhotovitel:

zápis v OR:

Sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Městský soud v Praze, oddíl B 2368

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, statutárním ředitelem

60193280

CZ 60193280

Raiffeisenbank a.s.

(dále též jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě 
zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále též jen „smlouva”)



1.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce zadávané 
objednatelem v otevřeném nadlimitním řízení a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod, 
ev, č. Z2020-015746 č. j. 8591/2020 - ŮVN s názvem „Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha ~~ 
projektová dokumentace“, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném zněni V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací 
dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 
V případě rozporu mezi smlouvou a zadávací dokumentací mají přednost ustanovení smlouvy.

1.2. Předmětem plnění je zpracování studie a kompletní projektové dokumentace na akci 
„Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace“ v rozsahu a dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy a v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 
ve smlouvě, případně v zadávací dokumentaci, včetně výkonu autorského dozoru, spolupráce 
při výběru zhotovitele stavby a dalších specifikovaných plnění stanovených touto smlouvou (vše 
souhrnně dále jen „dílo“).

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím rozsahu:
a) vypracování studie -  návrhu stavby (dále jen „studie”); včetně ekonomické rozvahy 

investičních nákladů. Studie bude zahrnovat vízualizace parkovacího domu a zákresu 
do fotografie z ulice Stamícova a z areálu ÚVN. Zpracování studie vč. vízualizace 
architektonického návrhu bude řešit í dopravní situaci -  vjezd a výjezd vozidel z areálu. 
Návrh dopravního řešení bude předložen ve 2 variantách k odsouhlasení. Studie vč. 
dopravního řešení bude projednána na MČ Praha 6,

b) vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUR, DSP) 
v rozsahu dle vyhlášky č, 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, Součástí této etapy bude zajištění geodetického zaměření 
a inženýrsko-geologického průzkumu v rozsahu nutném pro realizaci stavby, vytýčení 
inženýrských sítí vně i uvnitř areálu, dopravní značení a dopravně inženýrské opatření,

c) případné projednání a zajištění podkladů pro posouzení vlivu stavby na životni prostředí 
(EIA) dle požadavků platných právních předpisů, zejména dokumentace vlivů záměru 
na životni prostředí,

d) vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) v rozsahu v rozsahu 
dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů,

e) zpracováni výkazu výměr a rozpočtu v souladu s vyhláškou č, 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění,

f) spolupráce při výběru zhotovitele stavby, tj. spolupráce při zpracování zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce, zejména pak odpovědí 
na dodatečné informace, spolupráce v průběhu posouzení a hodnocen! nabídek,

g) spolupráce při provádění stavby -  autorský dozor (dále jen „autorský dozor“) na vyzvání 
objednatele Předpokládaný celkový rozsah spolupráce při výběru zhotovitele stavby 
a autorského dozoru je 300 hodin. Zhotovitel bere na vědomí, že uvedený počet hodin 
této činnosti je pouze předpokládaný a že cena za tuto část díla bude účtována 
na základě skutečně odpracovaných hodin,

1.4. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit vydání příslušných správních rozhodnutí pro realizaci stavby, 
projednání a zapracování požadavků dotčených orgánů státní správy (dále jen „DOSS”), 
závazných stanovisek dotčených účastníků řízení a zajištění dalších stanovisek a vyjádření 
DOSS vyjma stanovisek DOSS MO, která přímo souvisí s předmětem plnění nebo přímo

I. Předmět plnění

2



vyplývají z platných právních předpisů. Veškerá správní rozhodnutí, stanoviska a vyjádření 
DOSS a dalších dotčených účastníků řízení je zhotovitel povinen předložit objednateli.

1.5. Zhotovitel je povinen v průběhu projektování realizovat jednání, týkající se zpracování 
dokumentace, popřípadě včasné projednání vzniklé problematiky, a to minimálně ve čtyřech 
jednáních -  vstupní k zahájení prací, v průběhu zpracování a před odevzdáním konečného 
řešení DPS za účasti všech zainteresovaných specialistů a správců.

1.6. Studie (všechny výstupy) bude zpracována kompletně v českém jazyce a předána objednateli 
v následující podobě:

• digitální verze: 3x na CD nebo DVD,

• textové dokumenty ve formátech .pdf, .doc, .xls,

• grafické podklady a výkresová část ve formátech .dwg., .pdf,
• v tištěná (papírová) verze: ve 4 vyhotoveních.

1.7. Projektová dokumentace (všechny výstupy) bude zpracována kompletně v českém jazyce 
a předána objednateli v následující podobě:

• digitální verze: 5x na CD nebo DVD,

• textové dokumenty ve formátech .pdf, .doc, .xls,

• grafické podklady a výkresová část ve formátech .dwg., .dxf, .pdf,
• tištěná (papírová) verze: dokumentace pro stavební řízení 5 vyhotovení pro stanoviska 

DOSS a po zapracování připomínek DOSS čistopis ve 4 vyhotoveních, dokumentace 
pro provedení stavby v 8 vyhotoveních.

1.8. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v souladu s touto smlouvou, tedy zejména 
ve smluveném termínu, svým jménem, bez nedodělků a vad a v kvalitě požadované 
objednatelem, na své náklady a na své nebezpečí.

1.9. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit, případně 
pomocí třetích osob (poddodavatelů) vyjma veškerých služeb a prací spojených s činností 
hlavního inženýra projektu.

1.10. V případě, že zhotovitel bude využívat poddodavatele, bude seznam poddodavatelů, 
s uvedením činností, jimiž se jednotliví poddodavatelé budou na provádění díla podílet, přílohou 
č. 2 smlouvy. Seznam poddodavatelů je pro zhotovitele závazný. Zhotovitel prohlašuje, že 
zhotovení díla bude zajišťovat výhradně prostřednictvím osob autorizovaných pro obory 
odpovídající předmětu této smlouvy. V případě, že zhotovitel pověří provedením díla jako 
poddodavatele třetí osoby, které nejsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy, nebo osoby, které 
nemají autorizaci dle předchozí věty, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50.000 Kč za každé porušení této povinnosti. Poddodavatelé se budou podílet 
na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou, uzavřenou mezi zhotovitelem 
a poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla, a to i za části díla provedené 
poddodavateli. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za jednání, neplnění nebo nedbalost 
kteréhokoliv poddodavatele, jako kdyby to bylo jeho vlastní jednání, neplnění nebo nedbalost. 
Objednatel může kdykoli požádat zhotovitele, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který 
dle názoru objednatele není způsobilý, nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. 
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Odvoláním poddodavatele nebudou 
změněny termíny dokončení ani cena díla.

3



II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s náležitou odbornou péčí. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami 
a v souladu pokyny objednatele.

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že uzavřel tuto smlouvu na základě údajů, informací a dat vztahujících se 
k dílu, které mu předal objednatel, a jiných jemu dostupných dat vztahujících se k dílu 
a potvrzuje, že jeho případné zanedbání seznámit se se všemi údaji, informacemi, skutečnostmi 
a podklady ho nezbavuje odpovědnosti za řádný odhad obtížnosti realizace nebo ceny díla.

2.3. Jestliže jakékoliv údaje, informace nebo data předané objednatelem nebudou dostatečné nebo 
kompletní a úplné pro provedení díla, je výlučnou odpovědností zhotovitele obstarat si veškeré 
chybějící údaje, informace nebo data. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou 
součinnost při obstarávání těchto chybějících údajů, informací nebo dat.

2.4. V případě upozornění ve smyslu § 2594 občanského zákoníku je zhotovitel povinen učinit 
takové upozornění písemně.

2.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zpracování studie a projektové 
dokumentace bude průběžně konzultováno s objednatelem.

2.6. Zhotovitel se zavazuje vyjádřit se k připomínkám objednatele a zapracovat je do díla. Zhotovitel 
je povinen akceptovat všechny připomínky a návrhy objednatele v případě, že tyto připomínky či 
návrhy nejsou v rozporu s platnými právními předpisy, závaznými technickými normami 
a stanovisky příslušných orgánů veřejné správy. Zhotovitel je povinen zapracovat do studie 
a projektové dokumentace všechny připomínky a závazná stanoviska dotčených orgánů státní 
správy.

2.7. Zhotovitel je povinen zajistit provedení díla pouze pracovníky, kteří pro daný předmět činnosti 
mají všechna potřebná oprávnění a povolení, vyžadovaná platnými právními předpisy. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo bylo prováděno vyškolenými, spolehlivými a plně 
profesionálními a kvalifikovanými pracovníky, kteří zajistí provedení díla bezchybně.

2.8. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo prostřednictvím projektového týmu, který svým složením 
odpovídá požadavkům stanoveným zadávací dokumentací. Seznam členů projektového týmu 
včetně dokladů prokazujících splnění kvalifikace každého z nich dle zadávací dokumentace je 
uveden v příloze č. 3 smlouvy. V případě nahrazení člena projektového týmu jinou osobou je 
zhotovitel povinen u každého nového člena projektového týmu prokázat jeho kvalifikaci 
v rozsahu požadovaném touto smlouvou a zadávací dokumentací.

2.9. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si navzájem veškerou potřebnou součinnost pro splnění 
svých závazků dle této smlouvy, včetně nezbytné součinnosti při vyřizováni a zapracování 
připomínek a závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy.

III. Změny díla

3.1. Jakékoliv změny v předmětu díla nebo jeho rozsahu oproti této smlouvě musí být předem 
písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3.2. Odsouhlasené změny díla představují změnu smlouvy, jež může být učiněna pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

3.3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že za změnu díla se nepovažují dodatečné 
práce, jejichž provedení bylo vyvoláno prodlením zhotovitele s prováděním díla, za které 
odpovídá, nebo jsou důsledkem jeho vadného plnění.

4



IV.

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

• zahájení plnění díla: do 5 dnů ode dne obdržení výzvy k zahájení projekčních prací; 
zhotovitel bude vyzván k zahájení projekčních prací písemně nejpozději do 10 dnů 
od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami;

• studie (návrh stavby) do 5 týdnů ode dne obdržení výzvy k zahájení projekčních prací 
včetně před projedná ní na ÚMČ Prahy 6. V této lhůtě bude do konce 2. týdne 
od zahájení vypracování studie předložen zástupci objednatele první návrh studie 
k projednání v rozpracovanosti formou prezentace včetně vizualizací a zákresu 
do fotografie z ulice Stamicova a z areálu ÚVN. Další návrhy budou nadále předkládány 
zástupci objednatele k projednání průběžně. Závěrečný 5. týden bude sloužit pouze 
k drobným úpravám tak, aby na konci tohoto týdne byla studie připravena ke schválení. 
Závěrečný 5. týden není určen k vypořádáni připomínek zásadního charakteru, které by 
bránily finálnímu schválení studie a zahájení tvorby Projektové dokumentace 
pro územní a stavební řízení (DUR, DSP);

• projektová dokumentace pro územní a stavební řízení (DSP): v 5 vyhotoveních 
k projednání do 8 týdnů ode dne schválení studie, následně čistopis ve 4 vyhotoveních 
do 2 týdnů od vydání kladných stanovisek DOSS včetně zjišťovacího řízení EIA;

• zajištění dokumentace vlivů záměru na životní prostředí v rámci EIA: do 2 měsíců 
od obdržení písemné výzvy objednatele, jestliže postupem dle platných právních 
předpisů byl učiněn závěr, že stavba podléhá posouzení vlivů na životní prostředí;

• projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně výkazu výměr, oceněného 
výkazu výměr: v 8 vyhotoveních do 6 týdnů od předání čistopisů dokumentace pro DUR 
a DSP objednateli;

• spolupráce při výběru zhotovitele stavby: během přípravy zadávacího řízení, v jeho 
průběhu a hodnocení nabídek až do uzavření smlouvy se zhotovitelem stavby; 
odpovědi na dodatečné informace v průběhu realizace veřejné zakázky na výběr 
zhotovitele stavby se zhotovitel zavazuje zajistit v co nejkratší možné době, nejpozději 
do 2 pracovních dnů;

• výkon autorského dozoru na stavbě: po celou dobu výstavby, tedy od vyzvání 
objednatelem při zahájení výstavby až po kolaudaci stavby.

4.2. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla nebo jakékoli jeho 
části. V případě, že provádění díla čí jeho části bude pozastaveno z důvodů na straně 
objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, a to 
o dobu pozastavení provádění díla.

4.3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na termín provedení díla.

Doba plnění

V. Místo plnění

5.1. Místem plnění díla je sídlo objednatele, katastrální území Břevnov, pozemek č. 268/1 a 268/21 
a případně sídlo nebo provozovna zhotovitele.

5.2. Studie a projektová dokumentace bude doručena do sídla objednatele, tj. U Vojenské 
nemocnice 1200, 169 02 Praha 6.

VI. Cena díla

6.1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu 
za řádně provedené dílo (všechny části) v maximální a nepřekročítelné výši 3.299.800,- Kč bez

5



DPH, k níž se připočítá DPH 21 % ve výši 692.958,- Kč, tj. celkem cenu 3.992.758,- Kč včetně 
DPH, a to v závislostí na počtu skutečně odpracovaných hodin autorského dozoru.

6.2. Celková cena za provedení jednotlivých částí díla je stanovena následovně:

* Vypracování studie dle čl, 1.3. pism. a) smlouvy:

Cena bez DPH 466.800,- Kč

DPH 21 % 98.028,- Kč

Cena včetně DPH 564.828,- Kč

• Vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUR/DSP) dle či. 1.3. 
písm.b) smlouvy:

Cena bez DPH 1.188.200,- Kč

DPH 21 % 249.522,- Kč

Cena včetně DPH 1.437.722,- Kč

* Projednání a zajištění posouzení vlivu stavby na životní prostředí (EIA) dle čl. 1.3. písni. c) 
smlouvy -  pouze v případě, že bude dle platných právních předpisů nezbytné:

Cena bez DPH 

DPH 21 %

Cena včetně DPH

80.000,- Kč

16.800, - Kč

96.800, - Kč

• Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně rozpočtu 
a výkazu výměr dle čl. 1.3. písm. d) a e) smlouvy:

Cena bez DPH 1.309.800,- Kč

DPH 21 % 275.058,- Kč

Cena včetně DPH 1.584.858,- Kč

• Výkon autorského dozoru dle čl. 1.3. písm. g) smlouvy budou účtovány na základě 
odsouhlaseného výkazu skutečně odpracovaných hodin. Hodinová sazba pro tuto činnost 
činí 850,- Kč í hod. bez DPH + DPH 21 % ve výši 178,50 Kč, tj. 1.028,50 Kč / hod. včetně 
DPH. Cena při předpokládaném rozsahu cca 300 hodin tedy činí:

Cena bez DPH 255.000,- Kč

DPH 21 % 53.550,- Kč

Cena včetně DPH 308.550,- Kč

6.3. Součásti celkové ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením díla, a to 
včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy, 
či dle obecně závazných právních předpisů bez zřetele na to, zda je v této smlouvě uvedeno, že 
zhotovitel splní tu kterou povinnost na své vlastní náklady, či nikoliv.

VIL Změna ceny díla

7.1. Celková cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
objednatel nařídil formou mé ně prací neprovádět.

7.2. Celková cena je překrocitelná pouze:

a) dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty, 
nebo

8



b) pokud bude smluvními stranami v souladu s touto smlouvou sjednáno písemným 
dodatkem rozšíření díla o dodatečné práce.

VIH. Platební podmínky

8.1. Objednatel neposkytuje na provedení díla zálohu.

8.2. Cena díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem, k nimž bude přiložena 
kopie předávacího protokolu, kterým bude stvrzeno řádná předání a převzetí příslušné části 
díla. V případě dokumentace bude fakturováno po předání a převzetí dokončené, kompletní 
dokumentace se zapracovanými připomínkami DOSS. V případě výkonu autorského dozoru 
bude fakturováno jednou za dva měsíce, v nichž dodavatel vy ková val uvedenou činnost, a to 
na základě odsouhlaseného výkazu skutečně odpracovaných hodin, jehož kopie bude přiložena 
k faktuře.

8.3. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané 
hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 
SbM o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

8.4. Faktury vystavené zhotovitelem musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými 
právními předpisy vždy obsahovat:

a) název díla a označení části díla,

b) evidenční číslo veřejné zakázky,

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření smlouvy) a

d) kopii předávacího protokolu nebo výkazu skutečně odpracovaných hodin jako přílohu,

8.5. V případě, že faktura zhotovitele nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
objednateli.

8.6. Doba splatnosti faktury je stanovena na 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli.

8.7. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této méně.

8.8. Dodatečné práce provedené zhotovitelem, aniž by byla sjednána příslušná změna smlouvy, 
popř, bez písemného souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny. To neplatí, pokud 
objednatel provedení takových dodatečných prací dodatečně písemně schválí; je povinen tak 
učinit, pokud tyto dodatečné práce byly účelně provedeny k odstranění nepředvídaných 
překážek postupu díla, k odstranění hrozících škod nebo závad nebo k zamezení rizika postihu 
v důsledku porušení právních a jiných předpisů, pokud tyto okolnosti nevznikly z důvodů 
na straně zhotovitele.

IX. Pojištění

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy, a to 
ve výši minimálně 15.000.000 KČ. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát je přílohou č. 4 této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen udržovat toto pojištění v platnosti minimálně po celou dobu 
provádění díla a po předání díla až do uplynutí reklamační doby podle ČI. 12.3. této smlouvy 
a tuto skutečnost objednateli kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

7



9.2. Existence pojištění a případné pojistné plnění z pojistné smlouvy nezprošťuje zhotovitele
povinnosti nahradit škodu, za kterou die této smlouvy a platných právních předpisů odpovídá 
a která přesahuje vyplacené pojistné plnění či nebude pojištěním kryta.

X. Licenční ujednáni

10.1. Studie a projektová dokumentace vytvořené zhotovitelem na základě této smlouvy včetně jejího 
návrhu, konceptu či nedokončených částí je autorským dílem.

10.2. Zhotovitel poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku 
bezúplatnou výhradní licenci ke všem způsobům užití autorského díla zhotoveného dle této 
smlouvy, a to v neomezeném rozsahu, včetně práva toto dílo upravit, a to i prostřednictvím 
jiného subjektu dle volby objednatele (možnost udělit pod licenci). Zhotovitel poskytuje 
objednateli licenci po dobu trvání majetkových práv k autorskému dílu.

XI. Předáni a převzetí díla

11.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo jeho část vymezenou v této smlouvě (dále je 
používáno jen souhrnné označení „dílo'*) řádným dokončením a předáním díla objednateli.

11.2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Objednatel splní svůj 
závazek převzít dílo podepsáním protokolu o předání a převzetí díla (dále jen „předávací 
protokol”).

11.3. Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené dílo, zejména tehdy, jestliže dílo 
nesplňuje všechny požadavky a náležitosti stanovené touto smlouvou a platnými právními 
předpisy a závaznými technickými normami.

11.4. Převezmeš i objednatel dílo s vadami či nedodělky, budou tyto sepsány v předávacím protokolu, 
a zhotovitel se zavazuje odstranit je způsobem a ve íhůtě uvedené v předávacím protokolu.

XII. Odpovědnost za vady

12.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je bez faktických a právních vad, je zhotoveno v souladu 
se smlouvou a jejím účelem a s právními předpisy a technickými normami vztahujícími se 
k provádění díla a v kvalitě smlouvou dohodnuté a objednatelem požadované. Zhotovitel dále 
odpovídá za to, že studie a projektová dokumentace jsou kompletní ve smyslu obvyklého 
rozsahu, splňují určenou funkci a odpovídají požadavkům dle smlouvy.

12.2. Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené dle 
projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle projektové dokumentace, jakož 
i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízeni, včetně vlivů na životní 
prostředí.

12.3. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu, kdy je 
zjistil nebo je zjistit mohl a měl. Práva objednatele z titulu skrytých vad, které mělo dílo v době 
jeho předání objednateli, zanikají, nebyla-!i objednatelem uplatněna nej později do 36 měsíců od 
převzetí díla (dále jen „reklamační doba").

12.4. Reklamační doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém 
podepsaným předávacím protokolem. Pokud však bylo dílo převzato s vadami či nedodělky, 
začíná reklamační doba pro části díla, které byly vadné čí nedokončené, běžet až okamžikem
odstraněni těchto vad a nedodělků.

12.5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do 
reklamační doby. Po tuto dobu reklamační doba neběží.

8



12.6. V případě výskytu vady díla v reklamační době se zhotovitel zavazuje:
a) bezplatně odstranit vady díla, a to ve lhůtě 48 hodin od uplatnění vady, nedohodnou-li 

se smluvní strany písemně jinak,
b) uhradit objednateli účelně vynaložené náklady na odstranění vady díla v případě, že si 

objednatel zajistí odstranění vady sám, nebo
c) poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

Volba mezi uvedenými nároky náleží objednateli. Nároky objednatele z titulu vad díla se 
nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

12.7. Zhotovitel se v případě uplatnění vady díla objednatelem zavazuje:
a) potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem nebo telefonicky přijetí uplatnění vady díla a

b) zahájit bezodkladně práce na odstraňováni vady, jde-li o oprávněně uplatněnou vadu, 
nebo písemně sdělit objednateli odůvodněný nesouhlas s uznáním vady, a to nej později 
ve lhůtě 48 hodin od jejího uplatnění.

12.8. Neprokáže-lt zhotovitel opak, má se za to, že dílo má vadu, která byla objednatelem uplatněna 
(oprávněné uplatnění vady).

XIII. Sankce

13.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
a) s provedením díla či jeho jednotlivé části v termínu stanoveném smlouvou,
b) s odstraněním vad díla či nedodělků oproti lhůtám, které byly stanoveny v předávacím 

protokolu, nebo
c) s odstraněním vad díla uplatněných objednatelem v reklamační době.

13.2. Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se splněním závazku
a) podle či. 13.1. písm. a) Činí 5.000 KČ za každý započatý den prodlení,
b) podle čl. 13.1. písm. b) činí 2.000 Kč za každý započatý den prodlení,
c) podle čl. 13.1. písm. c) činí 2.000 Kč za každý započatý den prodlení,

a to až do řádného splnění závazku.

13.3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ v případě, že 
objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podle čl. 14.1. písm. a), nebo smluvní pokutu ve výši
5.000, - Kč za každý započatý den prodleni zhotovitele se zahájením provádění díla, jestliže 
objednatel nevyužil práva odstoupit od smlouvy podle čl. 14.1. písm. a), a to až do celkové výše
500.000, - Kč.

13.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele je zhotovitel oprávněn požadovat 
po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % denně z dlužné částky až do úplného
zaplacení.

13.5. Výše smluvní pokuty není ničím limitována. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není ujednáním ani zaplacením smluvní 
pokuty dotčeno.

13.6. Veškeré smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od jejich uplatnění u druhé 
smluvní strany.

9



14.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel;
a) nezahájí provádění díla nebo jeho části ani do 7 dnů od termínu stanoveného 

pro zahájení provádění díla, resp. jeho příslušné části,
b) je v prodlení s provedením díla nebo kterékoliv jeho částí delším než 15 dnů,
c) provádí dílo v rozporu se smlouvou a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 

stanovené písemně objednatelem, která není kratší než 5 dnů,
d) bezdůvodně přeruší prováděni díla,
e) předá dlio nebo jakoukoli jeho část s podstatnou vadou, která činí dílo nepoužitelným 

k předpokládanému účelu, za kterým objednatel tuto smlouvu se zhotovitelem uzavřel, 
nebo

f) neodstraní vadu díla ve stanoveném termínu v souladu s touto smlouvou.

14.2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízen! a ínsolvenční soud rozhodl o úpadku 

zhotovitele, nebo
b) zhotovitel vstoupil do likvidace.

14.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení 
od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy 
nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

XIV, Odstoupení od smlouvy

XV. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

15.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní 
objednatel, a to nej později do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
poskytnout objednateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

15.2. Obé smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst, 1 
zákona o registru smluv, znečiteiní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem 
k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 5 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující 
stanovená kritéria. Objednatel však není povinen značité!nit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, 
které jíž byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících a pod.

15.3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na omezeni použití obchodního tajemství jako 
důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele

b) zhotovitel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je
úplný.

15.4. Bude-íi třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která

10



danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této 
povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo 
metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si 
navzájem nezbytnou součinnost.

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

16.2. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku a stavebního zákona. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této 
smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující 
účinky.

16.3. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

16.4. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím 
dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného 
ustanovení oddělit, ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, 
platným a účinným, které svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu 
ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení 
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost 
smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými 
právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

16.5. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední 
známou adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní 
strana písemnost nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním 
dnem po předání zásilky provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana 
nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená 
v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně oznámila.

16.6. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže 
smírného řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místné příslušnými 
soudy České republiky.

16.7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou. Smluvní strany se 
zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to 
nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.

16.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou.

16.9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy.

11



16.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace a rozsah díla
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení o tom, že zhotovitel provede

dílo bez poddodavatelů
Příloha č. 3: Složení projektového týmu (včetně dokladů, jimiž bylo u jednotlivých osob

prokázáno splnění kvalifikace)
Příloha č. 4: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě

s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále 
nebo úředně ověřené kopii)

V Praze dne:
-  6 - 08 -  2020 V Praze dne: 29.7.2020

za objednatele: za zhotovitele:

prof. WUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel JUstřední vojenské nemocnice 

Vojenské fakultní nemocnice Praha
Statutární ředitel 

VPÚ DECO PRAHA a.s.

1014/20

12



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Specifikace a rozsah díla



Příloha č, 4 ZD/Príloha 6. 1 SoD
„Parkovací dům OVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace"

SPECIFIKACE A ROZSAH DÍLA

Předmětem veřejné zakázky „Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace“ je

• vypracování studie -  návrhu stavby (dále jen „studie ’}; včetně ekonomické rozvahy investičních
nákladů. Studie bude zahrnovat vizuaiizace parkovacího domu a zákresu do fotografie z ulice 
Stárnicova a z areálu ÚVN.
Zpracování studie vč. vizuaiizace architektonického návrhu bude řešit i dopravní situaci -  vjezd 
a výjezd vozidel z areálu. Návrh dopravního řešení bude předložen ve 2 variantách 
k odsouhlasení.
Studie vč. dopravního řešení bude projednána na MČ Praha 8.

• vypracováni projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUR, DSP) v rozsahu dle 
vyhlášky č. 499/2008 Sb.. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Součástí této etapy 
bude zajištění geodetického zaměřen! a inženýrsko^geologického průzkumu v rozsahu nutném 
pro realizaci stavby, vytýčeni Inženýrských sítí vně i uvnitř areálu, dopravní značení a dopravně 
inženýrské opatření.

• projednání EIA (pokud bude požadavkem územního řízeni);

• vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) v rozsahu v rozsahu dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, věznění pozdějších předpisů;

• zpracování výkazu výměr a rozpočtu, a to v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr, věznění pozdějších předpisů;

• spolupráce pří zpracování zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na stavební práce, 
zejména pak odpovědí na dodatečné informace (v co nej kratší možné době — do 2 pracovních 
dnů), a v průběhu posouzení a hodnocení nabídek;

• spolupráce při provádění stavby, a to autorského dozoru na vyzvání zadavatele po celou dobu 
realizace stavby;

Předpokládaný celkový rozsah výkonu autorského dozoru a poskytnutí součinnosti v zadávacím
řízení pro výběr zhotovitele stavby je 300 hodin.

Výstupy studie budou předány v následujícím formátu;

• digitální verze 3x na CD nebo DVD;

• textové dokumenty ve ve formátu .pdf. .doc,, .xls.,

• grafické podklady a výkresová část v .dwg., pdf.:

• v tištěné (papírové) verzí ve 4 vyhotoveních.

Všechny výstupy projektové dokumentace (dále jen “PD”) budou předány v následujícím formátu:

• digitální verze: 5x na CD nebo DVD;

• textové dokumenty v .pdf., .dcc., .xls.;

• grafické podklady a výkresová část v .dwg., .dxf, .pdf.;

• dokumentace pro stavební řízení 5 pare v tištěné (papírové) verzi pro stanoviska dotčených 
orgánů státní správy (DOSS) a po zapracováni připomínek DOSS čistopis ve 4 paré. 
Dokumentace pro provedení stavby v tištěné (papírové) verzi v Smi vyhotoveních.



Vybraný dodavatel je dále povinen zajistit a zadavateli předložit i další stanoviska a vyjádření DOSS 
vyjma stanovisek DOSS Ministerstva obrany, která přímo souvisí s plněním veřejné zakázky a jsou dána 
přímo zákonem/vyplývají z platné legislativy.

V průběhu projektování bude dodavatel svolávat jednání, týkající se zpracování dokumentace, 
popřípadě včasné projednání vzniklé problematiky. Nutno svolat minimálně čtyři jednání; vstupní 
k zahájení prací, v průběhu zpracování a před odevzdáním konečného řešeni DSP za účasti všech 
zainteresovaných specialistů a správců.

Technické podmínky-Technická specifikace předmětu plnění:
Investor:
Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

Bilance stavby:
Zastavěná plocha; 2 080 m2
Vnější rozměry (šířka x délka x výška): 32 x 62 x 16,5m (s možností zvětšení od 2. NP)
Počet parkovacích míst: min. 300

Specifikace:

-  Nový objekt parkovacího domu bude vybudován v areálu Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské 
fakultní nemocníce Praha nad plochou stávajícího venkovního parkoviště, které zůstane v co možná 
největší míře zachováno a bude začleněno do navrženého parkovacího domu.

Součástí řešení bude návrh náhradní plochy pro parkování 96 vozidel po dobu realizace 
parkovacího domu. Pravděpodobné místo je mezi objektem B a plotem v ulici Stamicova.

-  Parkovací dům je předpokládán jako 4 - 5ti podlažní s minimální kapacitou 300 míst (zadavatel 
preferuje co největší počet parkovacích míst, s možností stání i na střeše objektu).

-  Konstrukce bude železobetonová -  preferujeme montovaný ucelený systém. Maximální výška 
střechy/fasády parkovacího domu nesmí překročit výšku římsy sousedního objektu Pavilonu C, t.j. 
16,5 m. První vjezd do přízemního (1. NP) stávajícího parkoviště bude řešen stávající vjezdovou 
bránou (jako dosud) z uíice Stamicova a dále vnitřní areálovou komunikací od pavilonu C (toto patro 
nemusí být vertikálně propojené rampou s ostatními patry)r-Vjezd do dalších pater bude řešen nově 
navrhovaným vjezdem se závorou z ulice Stamicova a dále rampou do jednotlivých pater 
parkovacího domu. Půdorysný rozměr parkovacího domu vychází ze současných rozměrů 
parkoviště 32 x 62 m s možností zvětšení rozměrů od 2.NP (v jednom z rohů parkoviště je stávající 
objekt výměníku, který zůstane zachován). Předpokládaný systém vjezdů není závazný.

-  Rozsah dopravně telematíckých zařízení bude předmětem projednání (předpokládá se informační 
panel o počtu volných míst a kamerový systém napojený na centrální dispečink).

Každé parkovací stáni bude mít indikaci obsazenosti/rezervace stání, včetně vizuální signalizace 
počtu volných a obsazených míst.

-  Zabezpečení vjezdu a výjezdu bude řešen parkovacím systémem se závorami pro každý směr 
pohybu vozidel, s terminálem na výdej vjezdových lístků a čtečkou identifikačních karet ÚVN 
a automatickou pokladnou s připojením na stávající přístupový systém nemocnice.

Minimálně dvě automatické pokladny (příjem bankovek a platných mincí, vracení mincí, platba 
kartou a tištění dokladu o platbě). Pokladny budou napojeny do stávajícího systému nemocnice.

-  Parkovací dům bude osvětlen dle ČSN a vybaven digitálním kamerovým systémem. Na vjezdových 
a výjezdových branách (závorách) budou kamery s vysokou světelnou citlivostí pro čtení 
registračních značek vozidel. Kamerový systém bude připojen na vjezdový systém a do stávajícího 
kamerového systému nemocnice. Upřesnění specifikace kamer, jejich počet (se zřetelem 
na maximální pokrytí prostoru parkovacích stání a vjezdu/výjezdů) a umístění bude řešeno v rámci 
projektové dokumentace.

Příloha č. 4 ZD/Příloha č. 1 SoD
„Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace"



-  Všechny instalované systémy budou společně napojeny na centrální ústřednu v parkovacím domě 
určené pro případnou obsluhu.

-  Parkovací dům bude rozdělen na veřejnou a neveřejnou část. Neveřejná část bude oddělena 
od veřejné části vjezdovým systém (závorami). Návrh alternativního řešení vjezdu; jeden z areálu 
nemocnice a druhý z ulice Stamicova.

-  Vestavěný výtah, schodiště a bezbariérový přístup na jednotlivá patra pro uživatele parkoviště 
a navázání bezbariérové pěší komunikace (na povrchu i pod povrchem) na areál ÚVN.

-  Odvodněni, silno a slaboproud bude napojeno na stávající areálové inženýrské sítě.

-  Možnost parkování vozidel LPG/CNG na střeše je přípustná pouze v případě, že toto využití nebude 
vyvolávat zvýšené nároky na vybavení objektu.

-  Vybudování 20 stání pro parkování motorek.

-  Návrh řešení PBŘ včetně dokumentace a orientačního značení dle vyhlášek a předpisů.

-  Součástí řešení bude oprava příjezdové asfaltové komunikace od brány z ulice Stamicova k vjezdu 
do parkovacího domu

Požadavky na konstrukci:

• Minimalizováni vnitřních sloupů, dlouhá životnost, bezúdržbovost, vysoká požární odolnost.

• Opláštění objektu (fasáda) bude řešeno jako provětrávané (např. dřevěné hranoly, ocelové tyče 
(lana) apod , s možností vysázení popínavých rostlin a ozelenění fasádních ploch a případně 
střechy).

Předpokládaný investiční náklad 66 115 700,- Kč bez DPH

Příloha Č. 4 ZD/Přlloha č. 1 SoD
„Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace“



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášeni o tom, že zhotovitel provede
dílo bez poddodavatelů



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 5 ZD/Příloha č 2 SoD: Čestné prohlášení o poddodavatelích
„Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDQDAVATELŮ

Dodavatel: VPÚ DCO PRAHA a.s.

Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IČ: 60193280

Název veřejné zakázky: „Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová 
dokumentace“

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praha

Dne: 5.6.2020

Osobou (osobami): Ing. Lubor Hoďánek, MBA, statutární ředitel

Razítko, podpis(y):



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Složení projektového tvmu (včetně dokladů, jimiž bylo u jednotlivých osob
prokázáno splnění kvalifikace)



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenské fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 6 ZD/Přlloha č. 3 SoD:: Seznam členů realizačního týmu
„Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová dokumentace"

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU -  SLOŽENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel: VPÚ DECO PRAHAa.s.

Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IČ: 60193280

Název veřejné zakázky: „Parkovací dům ÚVN -  VoFN Praha -  projektová 
dokumentace“

Výše uvedený účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe projektování 
pozemních staveb v pozici hlavní 
inženýr projektu)

Poměr k účastníkovi

a) Informace k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

ÚDAJE K PROKÁZÁNI SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE
účast na min.1 referenci na pozici hlavní inženýr projektu, jejímž předmětem bylo vypracování projektové 

dokumentace stavby obdobného charakteru, tj. rekonstrukce nebo novostavba budov občanské vybavenosti 
v rozsahu stupeň DSP, DPS, jejichž finanční objem činil minimálně 70 mil. Kč bez DPH

Název referenční zakázky Rekonstrukce pavilonu č.5 chirurgie Nemocnice Na 
Bulovce

Objednatel/lnvestor Magistrát hlavního města Prahy IČO: 00064581, 
Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1

Investiční náklady v Kč bez DPH 740 mil. Kč

Doba a místo realizace zakázky 2017-2020, Praha 8

Stručný popis zakázky (stupeň PD) rekonstrukce objektu -  studie, DUR, DSP, DPS

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit
*Pozn. : tabulku příp. použije účastník tolikrát, kolikrát je  třeba (podie počtu uvedení referenčních zakázek k prokázáni 
kvalifikace


